ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack] 16.02.2018                                                                                       № 41

О внесении изменений в постановление Администрации города Шарыпово от 23.01.2015 № 7 «Об утверждении цен на платные услуги, оказываемые муниципальным автономным учреждением «Центр культуры и кино» (в редакции от 16.12.2016 № 252)

В соответствии с п. 2 ст. 10 Федерального закона от 12.01.1996 № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях», Решением Шарыповского городского Совета депутатов от 24.07.2007 № 21-207 «О порядке установления тарифов (цен) на услуги муниципальных предприятий и учреждений» (в редакции от 20.12.2011 № 25-186, от 23.12.2014 № 60-347), на основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьей 34 Устава города Шарыпово,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации города Шарыпово от 23.01.2015 № 7 «Об утверждении цен на платные услуги, оказываемые муниципальным автономным учреждением «Центр культуры и кино» следующие изменения:
1.1. в наименовании, тексте постановления и в приложении слова «Центр культуры и кино» заменить словами «Центр культурного развития г. Шарыпово».
2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы города Шарыпово по социальным вопросам Ю.В. Рудь.
3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в периодическом печатном издании «Официальный вестник города Шарыпово», подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «город Шарыпово Красноярского края» (www.gorodsharypovo.ru), и применяется к правоотношениям, возникшим с 14.03.2017.

Глава города Шарыпово                                                               Н.А. Петровская